[image: image1.png]

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL

PORTARIA SETEC Nº 002 DE 09 DE ABRIL DE 2019.

A COORDENADORA ADMINISTRATIVA DO CONVÊNIO Nº 01/2017, no uso de suas atribuições legais, e:
CONSIDERANDO o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 035/2019, para contratação de prestador de serviço autônomo.
RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Comissão Examinadora da Seleção Simplificada para contratação de prestador de serviço autônomo para entrega de produto certo e determinado conforme estipulado no Edital nº 035/2019.
Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão:

	ORD.
	NOME
	SIAPE

	1
	Lenicy Lucas de Miranda Cerqueira
	6713082

	2
	Rosana Abutakka Vasconcelos dos Anjos
	1834533

	3
	Marluce de Oliveira A. Feitosa
	417330

Artigo 3º - A comissão tem por incumbência realizar a conferência dos documentos apresentados no ato da inscrição, fazer a análise curricular e dirimir possíveis dúvidas com relação ao processo seletivo.
Artigo 4º- Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data e expira em 30/08/2019.
REGISTRADA,

CUMPRA-SE

Cuiabá-MT, 09 de abril de 2019.
Débora Erileia Pedrotti Mansilla
SIAPE: 2062062
Coordenadora Administrativa do Convênio TCE/UFMT

[image: image1.png]